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COMUNE DI MALESCO 

 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1  POSTO DI 
"OPERAIO SPECIALIZZATO – AUTISTA AUTOCARRI E SCUOLA BUS - CAT. B3"  

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
 

RISULTATI DELLE PROVE SVOLTESI IN DATA 16 DICEMBRE 2016  
ED ELENCO AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

 

1^ PROVA  
 

ELENCO CANDIDATI  PUNTEGGIO 
ANTONGIOLI DAVIDE nato a PREMOSELLO CHIOVENDA il 06/12/1973  23/30 
BRUSTIA DAVIDE nato a SASSARI il 10/11/1987  21/30 
CONTI MANUEL nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 26/30 
CONTI ROGER nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 25/30 
GIORGIS LUCA nato a DOMODOSSOLA il 29/11/1994  15/30 
MAFFINI MAURO nato a DOMODOSSOLA il 24/07/1966  20/30 
MARTINETTI GIANNI nato a DOMODOSSOLA il 01/08/1982  28/30 
PACCHINI LUCA nato a VERBANIA il 06/03/1992  18/30 
RUSSO SERGIO nato a ERICE il 17/02/1984  18/30 
TAGINI MATTIA nato a DOMODOSSOLA il 23/05/1991  22/30 
TUCCIO PAOLO nato a DOMODOSSOLA il 18/11/1995  15/30 
 
PIRALI ATTILIO nato a BORGOMANERO il 22/01/1974: ESCLUSO ai sensi degli artt. 22 e 25 
del Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni e della mobilità esterna approvato 
con D.G.C. n. 10 del 11/02/2015 
 
2^ PROVA  

 
ELENCO CANDIDATI  PUNTEGGIO 
ANTONGIOLI DAVIDE nato a PREMOSELLO CHIOVENDA il 06/12/1973  27/30 
BRUSTIA DAVIDE nato a SASSARI il 10/11/1987  18/30 
CONTI MANUEL nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 30/30 
CONTI ROGER nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 23/30 
GIORGIS LUCA nato a DOMODOSSOLA il 29/11/1994  12/30 
MAFFINI MAURO nato a DOMODOSSOLA il 24/07/1966  18/30 
MARTINETTI GIANNI nato a DOMODOSSOLA il 01/08/1982  28/30 
PACCHINI LUCA nato a VERBANIA il 06/03/1992  12/30 
PIRALI ATTILIO nato a BORGOMANERO il 22/01/1974 27/30 
RUSSO SERGIO nato a ERICE il 17/02/1984  23/30 
TAGINI MATTIA nato a DOMODOSSOLA il 23/05/1991  18/30 
TUCCIO PAOLO nato a DOMODOSSOLA il 18/11/1995  18/30 
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VALUTAZIONE TITOLI  
 
ELENCO CANDIDATI  PUNTEGGIO 
ANTONGIOLI DAVIDE nato a PREMOSELLO CHIOVENDA il 06/12/1973  0/10 
BRUSTIA DAVIDE nato a SASSARI il 10/11/1987  0/10 
CONTI MANUEL nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 1/10 
CONTI ROGER nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 2/10 
GIORGIS LUCA nato a DOMODOSSOLA il 29/11/1994  0/10 
MAFFINI MAURO nato a DOMODOSSOLA il 24/07/1966  0/10 
MARTINETTI GIANNI nato a DOMODOSSOLA il 01/08/1982  0/10 
PACCHINI LUCA nato a VERBANIA il 06/03/1992  0/10 
PIRALI ATTILIO nato a BORGOMANERO il 22/01/1974 0/10 
RUSSO SERGIO nato a ERICE il 17/02/1984  0/10 
TAGINI MATTIA nato a DOMODOSSOLA il 23/05/1991  0/10 
TUCCIO PAOLO nato a DOMODOSSOLA il 18/11/1995  0/10 
 
ELENCO AMMESSI alla PROVA ORALE che si terrà VENERD I 23 DICEMBRE con inizio 
alle ore 14.00 presso la Sede Comunale di Via Conte Mellerio, 54 in Malesco 
 
ELENCO AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
ANTONGIOLI DAVIDE nato a PREMOSELLO CHIOVENDA il 06/12/1973  
CONTI MANUEL nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 
CONTI ROGER nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 
MARTINETTI GIANNI nato a DOMODOSSOLA il 01/08/1982  
 
Malesco, lì 17/12/2016 
 
      Il Responsabile del Servizio 
      F.to SALINA Dr. Antonella 


